[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 40
5-го заседания городской Думы города Шахты
Принято 15 декабря 2020 года
О внесении изменения в реестр улиц г.Шахты
В целях реализации части 11 стать 4 «Положения о порядке и правилах присвоения, изменения, аннулирования наименований элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры, ведении адресного реестра объектов градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Шахты», утвержденного решением городской Думы г. Шахты от 26.02.2015 №595, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в реестр улиц г.Шахты, утвержденный решением городской Думы от 22.12.2005 №130 «О переименовании одноименных улиц и утверждении реестра улиц г.Шахты» следующее изменение:
1) после строки «улица Прилуцкая» дополнить строкой «улица Примыкание».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шахты в сети «Интернет», а также в Федеральной информационной адресной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты А.А. Федорова и комитет городской Думы города Шахты по градостроительству, землепользованию и транспорту (К.Н. Чередниченко).

Исполняющий обязанности

Председателя городской Думы -

главы города Шахты

              К. Корнеев
15 декабря 2020 года
Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации г.Шахты, ДАГ и ТР, прокуратуре, СМИ, дело.